
 

 

5 Успешни Приказни на Мрежи на Граѓански Организации за Поголема  

Транспарентност и Отчетност на Граѓанското Општество во С. Македонија 

 
Искуство од спроведените проекти во рамки на програмата: „Одржливо граѓанско општество – 

државно финансирање на ГО“ 

 
                         30 март (вторник) 2021г. од 11:00 до 12:45 часот 

 
Дневен ред 

  
11:00-11:15                Добредојде и вовед во презентацијата 

 

 Александар Кржаловски, Извршен директор, Македонски центар 

за меѓународна соработка (МЦМС) 

 Билјана Спасовска, Извршен директор, Балканска мрежа за развој 

на граѓанско општество (БЦСДН)       

 

11:15-12:15                Презентација на постигнатите резултати од               
грантови на мрежи грантови на мрежи на ГО 

 

 Јована Јовановска Кануркова, Програмски координатор, 
застапување, Национална мрежа за борба прротив хомофобија и 
трансфобија (НМХТ)/ Хелсиншки комитет за човекови права 

 Лилјана Јоноски, Извршен директор, Рурална Коалиција 

 Мухамед Ајваз, Проектен координатор, Институт за истражување и 
анализа на политики – Ромалитико, претставник на Граѓанско 
движење АВАЈА 

 Филип Стојановски, Проектен кооринатор, Центар за климатски 
промени,  претставник на Вклучи се, За здрава животна средина! 

 Зоран Илиески, Извршен директор, Коалиција на младински 
организации СЕГА  
 

12:15- 12:45                Прашања и дискусија 

 

 
 
 
 
 
Модератор на настанот ќе биде Марија Вишинова, Соработник за комуникации, БЦСДН. 

 

* Работен јазик на настанот е македонски.   


